
Calendrier de collecte des déchets 2024
Saulx-les-Chartreux

Ordures 
ménagères 
> Mardi  
> Vendredi

Emballages  
et papiers 
> Jeudi

MES JOURS  
DE COLLECTE

Pensez à sortir les bacs et sacs,  
la veille au soir à partir de 19h

Les sacs de collecte  

des végétaux doivent 
être en papier 
biodégradable et sont 

à acheter dans les magasins 
de bricolage, de jardinage ou 
directement sur internet.

Pour toute information  
contactez le : 01 69 35 60 60

 �Verre    �  �Végétaux     Collecte des sapins   Congés scolaires

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL MAI JUIN

L 1 J 1 V 1 L 1 M 1 S 1
M 2 V 2 S 2 M 2 J 2 D 2
M 3 S 3 DD 33 M 3 V 3 L 3
J 4 DD 44 L 4 J 4 S 4 M 4
V 5 L 5 M 5 V 5 D 5 M 5
S 6 M 6 M 6 S 6 L 6 J 6
DD 77 M 7 J 7 D 7 M 7 V 7
L 8  J 8 V 8 L 8 M 8 S 8
M 9 V 9 S 9 M 9 J 9 D 9
M 10 S 10 DD 1010 M 10 V 10 L 10
J 11 DD 1111 L 11 J 11 S 11 M 11
V 12 L 12 M 12 V 12 D 12 M 12
S 13 M 13 M 13 S 13 L 13 J 13
DD 1414 M 14 J 14 D 14 M 14 V 14
L 15 J 15 V 15 L 15 M 15 S 15
M 16 V 16 S 16 M 16 J 16 D 16
M 17 S 17 DD 1717 M 17 V 17 L 17
J 18 DD 1818 L 18 J 18 S 18 M 18
V 19 L 19 M 19 V 19 D 19 M 19
S 20 M 20 M 20 S 20 L 20 J 20
DD 2121 M 21 J 21 D 21 M 21 V 21
L 22 J 22 V 22 L 22 M 22 S 22
M 23 V 23 S 23 M 23 J 23 D 23
M 24 S 24 DD 2424 M 24 V 24 L 24
J 25 DD 2525 L 25 J 25 S 25 M 25
V 26 L 26 M 26 V 26 D 26 M 26
S 27 M 27 M 27 S 27 L 27 J 27
DD 2828 M 28 J 28 D 28 M 28 V 28
L 29 J 29 V 29 L 29 M 29 S 29
M 30 S 30 M 30 J 30 D 30
M 31 DD 3131 V 31

Encombrants 
> Enlèvement à domicile  
sur rendez-vous du lundi  
au vendredi de 9h à 12h  
et de 13h30 à 17h  
au 01 64 56 03 63



Calendrier de collecte des déchets 2024
Saulx-les-Chartreux

Bac trop petit, cassé perdu  
PARIS-SACLAY.COM 

LA DÉCHÈTERIE 

Déchèterie de Nozay
RD 59 Chemin des Bœufs

Horaires et conditions d’accès 
paris-saclay.com

Ordures 
ménagères 
> Mardi  
> Vendredi

Emballages  
et papiers 
> Jeudi

MES JOURS  
DE COLLECTE
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 �Verre    �  �Végétaux     Congés scolaires
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JUILLET AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE

L 1 J 1 D 1 M 1 V 1 D 1
M 2 V 2 L 2 M 2 S 2 L 2
M 3 S 3 M 3 J 3 D 3 M 3
J 4 D 4 M 4 V 4 L 4 M 4
V 5 L 5 J 5 S 5 M 5 J 5
S 6 M 6 V 6 D 6 M 6 V 6
D 7 M 7 S 7 L 7 J 7 S 7
L 8 J 8 D 8 M 8 V 8 D 8
M 9 V 9 L 9 M 9 S 9 L 9
M 10 S 10 M 10 J 10 D 10 M 10
J 11 D 11 M 11 V 11 L 11 M 11
V 12 L 12 J 12 S 12 M 12 J 12
S 13 M 13 V 13 D 13 M 13 V 13
D 14 M 14 S 14 L 14 J 14 S 14
L 15 J 15 D 15 M 15 V 15 D 15
M 16 V 16 L 16 M 16 S 16 L 16
M 17 S 17 M 17 J 17 D 17 M 17
J 18 D 18 M 18 V 18 L 18 M 18
V 19 L 19 J 19 S 19 M 19 J 19
S 20 M 20 V 20 D 20 M 20 V 20
D 21 M 21 S 21 L 21 J 21 S 21
L 22 J 22 D 22 M 22 V 22 D 22
M 23 V 23 L 23 M 23 S 23 L 23
M 24 S 24 M 24 J 24 D 24 M 24
J 25 D 25 M 25 V 25 L 25 M 25
V 26 L 26 J 26 S 26 M 26 J 26
S 27 M 27 V 27 D 27 M 27 V 27
D 28 M 28 S 28 L 28 J 28 S 28
L 29 J 29 D 29 M 29 V 29 D 29
M 30 V 30 L 30 M 30 S 30 L 30
M 31 S 31 J 31 M 31

Encombrants 
> Enlèvement à domicile  
sur rendez-vous du lundi  
au vendredi de 9h à 12h  
et de 13h30 à 17h  
au 01 64 56 03 63

ENLÈVEMENT DES DEEE  
À DOMICILE PAR ECOSYSTEM
jedonnemonelectromenager.fr


